开标一览表

项目编号：ZFCG-G2025092号-A

项目名称：ZFCG-G2025092号许昌市水利局“许昌市水利局许昌市中心

城区给水和节水、排水防涝、污水工程专项规划项目”

标题 内容

投标报价(大写) 陆佰零玖万元整

投标报价(小写) 6090000.00元

交付日期 合同生效之日起18个月内